www.solerpalau.ru 345
ВЕНТИЛЯТОРЫ В ШУМОИЗОЛИРОВАННОМ КОРПУСЕ
CAB-B
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе CAB-B
Установка в любом
положении
Вентилятор может быть
установлен в вертикальном,

(A)
Макс. расход
воздуха
(м3/ч)
Уровень звукового давления*
(дБ(А))
Рабочие
температуры
(ºC)
Вес
(кг)
Регулятор
скорости
К выходу К входу К окруж.**
CAB-125B 2550 65 0,3 390 45 40 35 -20/+50 13 REB-1N
CAB-150B 2590 63 0,3 420 45 40 36 -20/+50 15 REB-1N
CAB-160B 2620 64 0,3 430 45 40 36 -20/+50 15 REB-1N
CAB-200B 2620 157 0,8 920 53 47 40 -20/+70 22 REB-1N
CAB-250B 2620 225 1,2 1220 56 49 42 -20/+70 25 REB-2,5N
* Уровень звукового давления измерен на расстоянии 1,5 м от вентилятора, при 2/3 от максимального расхода воздуха.
** С подсоединенными воздуховодами.
Модель A B C D E F G H I
CAB-125B 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150B 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160B 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200B 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250B 395 553 505 250 277 204 608 522 535
                               2 / 3
www.solerpalau.ru 347
ВЕНТИЛЯТОРЫ В ШУМОИЗОЛИРОВАННОМ КОРПУСЕ